
Leto: XXII Ptuj, dne 5. decembra 1985 števiiita: 27

KRAJEVNE SKUPNOSTI 219. Poprave!." smernic /a dolgoročni pian občine Ormož za obdobje
218. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za :98ó—2000

financiranje, sofinanciranje in uresničevanje piana družbenoekonom- 220. Popravek sklepa « razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samo- 
skega razvoja krajevne skupnosti Hajdina za srednjeročno obdobje prispevka za sofinanciranje programa srednjeročnega plana na ob-
1986—1990 močju krajevne skupnosti bratje Reš Ptuj

218.
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu 

(Ur. list SRS št. 23/77 in 3. člena Zakona o sa­
moprispevku Ur. list SRS št. 35/85), družbene­
ga dogovora o osnovah in višini samoprispev­
ka občine Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož in 
Ptuj št. 17/83 ter 35. in 36. člena Statuta kraje­
vne skupnosti Hajdina je skupščina delegatov 
krajevne skupnosti Hajdina na svoji seji, dne 
21. II. 1985 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega sa­
moprispevka za financiranje, sofinanciranje in 
uresničevanje plana družbenoekonomskega raz­
voja krajevne skupnosti Hajdina za srednjeročno 

obdobje 1986—1990.

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Hajdina, ki 

obsega naselja: Draženci, Gerečja vas, Hajdo- 
še, Skorba, Slovenja vas, Sp. Hajdina, Zg. Haj­
dina in ulice: Arničeva, Jurčičeva, Petrovičeva, 
Praprotnikova, Stritarjeva pot in Poljska cesta, 
se razpiše referendum za uvedbo krajevnega 
samoprispevka v denarju za financiranje in so­
financiranje plana gradnje komunalnih objek­
tov družbenega pomena ter ostalih potreb 
skupnega pomena.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo 5. 

let in sicer od 1. februarja 1986 do 31. januarja 
1991.

3. člen
S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 

222,800.000 din, s katerimi bo krajevna skup­
nost financirala in sofinancirala gradnjo ko­
munalnih in družbenih objektov ter drugih de­
javnosti in potreb v krajevni skupnosti po spre­
jetem planu družbenoekonomskega razvoja za 
obdobje 1986—1990 in to:

— za gradnjo telovadnice in učilnic pri os­
novni šoli Hajdina;

— za razširitev mrliške veže in vzdrževanje 
pokopališča;

— za modernizacijo in vzdrževanje krajev­
nih in lokalnih cest;

— za obnovo elektro omrežja, gradnjo trafo 
postaj in cestne rasvetljave;

_ — za gradnjo telefonskega omrežja in grad­
njo telefonske govorilnice;

— za gradnjo in vzdrževanje domov vašča­
nov;

— za gradnjo avtobusnih postajališč;
— za gradnjo in vzdrževanje vodnjakov;
— za dogradnjo in vzdrževanje gasilskih do­

mov;
— za nabavo gasilske opreme in razvoj po­

žarne varnosti;
— za gradnjo in vzdrževanje igrišč;
— za razvoj in dejavnost telesne kulture;
— za razvoj kulture in prosvete;

— za gradnjo pločnika;
— za urejanje okolja in odlagališč smeti;
— za gradnjo trgovskega lokala;
— za redno dejavnost družbenopolitičnih 

organizacij in društev;
— za skupne potrebe in funkcionalne izdat­

ke krajevne skupnosti ;
— za potrebe razvoja in dejavnosti na po­

dročju splošne ljudske obrambe in družbene 
samozaščite;

— za dejavnosti osnovne šole Hajdina in 
Ivan Spolenjak, ki neposredno vplivajo na iz­
boljšanje učnih in življenskih pogojev učen­
cev;

4. člen
Zbrana sredstva krajevnega samoprispevka 

od zavezancev iz 5. člena tega sklepa se delijo;
— 80 % za vaške skupnosti za uresničevanje 

plana družbenoekonomskega razvoja vaških 
skupnosti v obdobju 1986—1990;

— 10% za skupne potrebe in funkcionalne 
izdatke krajevne skupnosti;

— 5 % za potrebe in dejavnosti na področju 
splošne ljudske obrambe in družbene samoza­
ščite;

— 5 % za dejavnosti osnovnih šol Hajdina 
in Ivan Spolenjak, katera neposredno vplivajo 
na izboljšanje učnih in življenskih pogojev 
učencev

5. člen
Višina in osnova krajevnega samoprispevka 

je naslednja;
— 2% za zavezance, ki imajo osebne do­

hodke iz delovnega razmerja oz. nadomestila, 
od neto osebnega dohodka;

— 2 % za zavezance, ki prejemajo pokojni­
no, ki je višja od pokojnine z varstvenim do­
datkom;

— 4% za zavezance, ki imajo dohodek od 
samostojnega opravljanja obrti in druge dejav­
nosti ali intelektualnih storitev od osebnega 
dohodka in ostanka čistega dohodka;

— 6 % za zavezance, ki imajo dohodek od 
kmetijskih dejavnosti, od letnega katastrskega 
dohodka;

— 2 % za občane zaposlene v tujini od viši­
ne poprečja osebnih dohodkov v SR Sloveniji, 
katero višino ugotovi Izvršni svet skupščine 
krajevne skupnosti na podlagi uradnih statisti­
čnih podatkov;

— zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali 
več virov, plačujejo krajevni samoprispevek za 
vsak vir posebej.

6. člen
Zavezanci za krajevni samoprispevek so ob­

čani, ki imajo stalno bivališče na območju kra­
jevne skupnosti Hajdina.

7. člen
Za oprostitev plačila krajevnega samopri­

spevka se uporabljajo določbe 12. člena Zako­
na o samoprispevku.

Pravico do glasovanja na referendumu ima­
jo občani, ki so vpisani v splošni volilni imenik 
krajevne skupnosti Hajdina, in zaposleni obča 
ni, ki niso vpisani v volilni imenik, živijo pa na 
območju krajevne skupnosti Hajdina.

Odločitev na referendumu je sprejeta, če je 
za uvedbo samoprispevka glasovala večina 
krajanov, ki imajo pravico do glasovanja.

9. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 22. 12. 1985 

od 7. do 18. ure na glasovalnih mestih:
— glasovalno mesto št. ! v domu vaščanov 

Draženci za naselje Draženci:
— glasovalno mesto št. 2 v gasilskem domu 

Gerečja vas za naselje Gerečja vas;
— glasovalno mesto št. 3 v gasilskem domu 

Hajdoše za naselje Hajdoše;
— glasovalno mesto št. 4 v domu vaščanov 

Skorba za naselje Skorba;
— glasovalno mesto št. 5 v gasilskem domu 

Slovenja vas za naselje Slovenja vas:
— glasovalno mesto št. 6 v gasilskem domu 

Hajdina za vaščane naselja Sp. Hajdina od hi­
šne štev. 7 do hišne številke 70:

— glasovalno mesto št. 7 v domu vaščanov 
Sp. Hajdina (ANTONIČ) za vaščane naselja 
Sp. Hajdina od hišne štev. 71 do ! 43 in občane 
ulic: Arničeva, Jurčičeva, Petrovičeva. Prapro­
tnikova, Stritarjeva pot in Poljska cesta;

— gjasovalno mesto št. 8 v domu kulture 
Zg. Hajdina za vaščane naselja Zg. Hajdina od 
hišne štev. 1 do 100 in

— glasovalno mesto št. 9 v domu kulture 
Zg. Hajdina za vaščane naselja Zg. Hajdina od 
hišne štev. Ì0! do konca.

10. člen
Na referendumu glasujejo občani neposred­

no in tajno z glasovnico. Na glasovnici je na­
slednje besedilo.

Krajevna skupnost Hajdina

GLASOVNICA
za referendum, dne 22. 12. 1985

glasujem

»ZA« »PROTI..

uvedbi krajevnega samoprispevka v denarju za 
financiranje plana družbenoekonomskega raz­
voja za obdobje 1986— 1990 na območju kra je­
vne skupnosti Hajdina.

Glasovalec izpolni glasovnico tako. da ob­
kroži besedo »ZA«, če se strinja 7. uv edbo kra­
jevnega samoprispevka. *

*

11. člen
Vse glasov nice so overjene s štampiljko Kra­

jevne skupnosti skupnosti Hajdina.



STRAN 158 URADNI'VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 27

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka v 
denarju na podlagi poročila volilne komisije o 
uspešnosti izida referenduma sprejme Skupšči­
na delegatov krajevne skupnosti Hajdina.

13. člen
Krajev ni samoprispevek bodo obračunavale 

in odvajale temeljne in druge organizacije 
združenega dela ter delovne skupnosti, zasebni 
delodajalci in skupnosti pokojninsko invalid­
skega zavarovanja, ob vsakem izplačilu oseb­
nega dohodka, nadomestila ali pokojnin. Kme­
tijski proizvajalci in obrtniki morajo obvezno­
sti izpolniti za vsako leto najpozneje do 31. de­
cembra. obračun in odtegljaj pa opravi Uprava 
za družbene prihodke občine Ptuj.

Občani na začasnem delu v tujini plačujejo 
za vsako leto posebej na žiro račun krajevne 
skupnosti.

14. člen
Denarna sredstva krajevnega samoprispevka 

so namenska in se zbirajo na posebnem raču­
nu.

15. člen
Za zbiranje sredstev krajevnega samopri­

spevka je odgovoren Izvršni svet skupščine de­
legatov krajevne skupnosti in odgovarja, da se 
zbrana sredstva uporabijo za namene navede­
ne v 3. in 4. členu tega sklepa.

16. člen
O uporabi sredstev krajevnega samoprispev­

ka se sestavi obračun, ki se predloži v obravna­
vo zborom občanov in v potrditev Skupščini 
delegatov krajevne skupnosti Hajdina.

17. člen
Nadzor o pravilnosti izvajanja sklepa o 

uvedbi krajevnega samoprispevka, opravlja ko­
misija za samoupravne akte in družbeni nad­
zor krajevne skupnosti Hajdina, ki o ugotovit­

vah najmanj enkrat letno poroča na zboru ob­
čanov in skupščini krajevne skupnosti Hajdi­
na.

18. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja­

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Štev: 447/85
Datum, 21. 11. 1985

Predsednik 
skupščine delegatov 
krajevne skupnosti 

Hajdina
Ivan ing. ZUPANIČ. 1. r.

219.
V smernicah za dolgoročni plan občine Or­

mož za obdobje 1986—2000 (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 23-188/85) so bile ob 
primerjavi z izvirnikom ugotovljene napake. 
Zato dajem po 3. odstavku 182. člena poslovni­
ka skupščine občine Ormož in Ptuj št. 
13-142/77) sledeče

popravke:

1. Na strani 111 v tretjem stolpcu se besedile 
35. vrste popravi tako, da se glasi :

»Posebno pozornost bomo varovali zdravo 
in«

2. Na strani 112 se v drugem stolpcu besedi 
lo 13., 14. in 15. vrste pravilno glasi:

»Dolgoročni plan mora kot obvezna izhodiš­
ča za pripravo srednjeročnih planov opredeli­
ti:«

3. Na strani 112, v drugem stolpcu se besedi­
lo 24. in 25. vrste pravilno glasi:

»— območja ležišč podtalnice, najožjih var­
stvenih pasov zajetij in črpališč pitne Vode,«

4. Na strani 112, v drugem stolpcu se besedi­
lo točke 4 pravilno glasi:

»4. Upoštevaje določila iz republiškega pla­
na morajo občinski dolgoročni plani opredeliti 
zasnove in razmestitev:

— omrežja avtocest, mednarodnih, magi­
stralnih, regionalnih in lokalnih cest, glavnih 
in magistralnih železniških prog, letališč, vse z 
zasnovo razvoja,

— 110, 220 in 400 kV elektrovodov, (hidro in 
termo) elektrarn, RTP in TP,

— glavnega toplovoda in toplarn,
— magistralnega in primarnega plinovoda z 

RPP,
— telefonsko-telegrafskega omrežja s PTT 

centri,
— omrežje in zasnovo regionalnega in pri­

marnega vodovoda z glavnimi zajetji in črpali­
šči,

— primarnih cevovodov za zbiranje in odva­
janje odplak s čistilnimi napravami.«

SEKRETAR
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Milan VIČAR, 1. r.

220.

POPRAVEK
V sklepu o razpisu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka za sofinanciranje 
programa, srednjeročnega plana na območju 
krajevne skupnosti Bratje Reš Ptuj in skupnega 
programa KS mesta Ptuj za obdobje 
1986—1990 (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 25-205/85) je bila ob primerjavi z izvir­
nikom ugotovljena napaka na strani 142, tretji 
stolpec, 4. člen, zadnji odstavek, ki se pravilno 
glasi:

Krajevna skupnost Bratje Reš bo tako v pe­
tih letih iz samoprispevka prispevala za skupni 
program 15% zbranih sredstev ali 4.994.000 
din po cenah iz leta 1985.

Predsednik skupščine KS:
OTON POLIČ, 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih itevilk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ure­
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1 /I. Tiska Časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


